Çünkü ehemmiyeti azimdir; istikamet-i tâmmeyi emrediyor”2

Nasıl ki, “Emrolunduğun gibi dosdoğru ol!” âyetinin her asırda umumî hitabına lâyık istikametli, doğru İslâmiyeti temsil
eden muhatapları var ise, bu asırda da bu mânâ kapsamında yer alan muhatapları mevcuttur. Âyetin ebced hesabı, Hicrî
1302 (Milâdî 1885) tarihine yani Bediüzzaman’ın Kur’ân okumaya veya ilmi tahsile başladığı tarihe tevafuk eder. Bu
tevafuk, Bediüzzaman gibi bir şahsın “emrolunduğun gibi dosdoğru ol!” emrine muhatap olduğunu îmâen gösterir.